(;) B IHMH YINGYANGSHI CONGSHU
X#HE ER

YINGYANGSHI CONGS

s

U

Qe sashi



() =7 /54 # YINGYANGSHI CONGSHU
x4

YUNCHANFU

YINGYANGSHI CONGSHU

Dezseaban

-4k m-



EEERBRE (CIP) ME
TP SRR/ N A . — IR0, AL Tk AR,
2006. 7

CEFE WA H)

ISBN 7-5025-9176-1

P B H.Xler M. QORE-BE-E 52O 01K

R-ER¥ORP-NHRB-RFOF - O REB-RIE
V. DR153. 1@ TS972. 164

A B 454 CIP S % % (2006) %5 088193 &

EHRITAS
ZFHEFER
B EH

REHH: k B
XFHE: BEE
AL . RS
HE BRI AR ERIMEE

17 Tolk AR AL 3 SRR AT
UEETHHRERE 35 B4 100029) -
BB (010164982530

(010)64918013
% (010)64982630

http.//www. cip. com. cn

FEBENERITFEH
AHEBZHEERAERTEARRE
F A& 850mmX1168mm 1/32 EIf 63 ¥ 168 F#
2006 4F 9 A 1R 2006 4F 9 BOLEE 1 KETRI
ISBN 7-5025-9176-1
£ M. 16.00 70

WA HEELR
EAHA BRI, B, BWIE, AHLTHAFBER



(BRTAE) HES

* £ MNHK
REaE k&gt tEHF EER
T2H & %

% £ TRH ZHE TEF
x#HEk FrA FAHE
ke KRR B OF
& % BERL



J?

MEZLBRLSZHFHEARPARLERFHARE, AN
HEHRLEBEBHER, AFHEL, 62ER. RitEAD
BRABRSHERER, 22, SWABERS TR TH
BY, OFREBRZERKF, RAERINBELTH, £—%
WREHAWE, T ERBAR T RS H, RAFH
RARMILEG LG REEK, SRHA LG - LK LN
BB, LARZGLE, ChER, BEAR. WEFHGL
FHEAATEIRER KLY, ARFHELERN., 5 —F
W, E—2RRARR, TOKF. H. %. . 42 FA#B
ABpAEFHBARRAMM S LR, AR ER B R, BF
EHHER. AL EERSTHB LA A+ SR ARRE
S, Ak, EMNELS—BAHF IS B THLLSBMER £
AHILEABNEREALURBE TR B, 24H)L. F7
S, PEEREBEAABAERREL B,

ARBREASAGERE, 438X L ERIF,
THRBEERFRLFHREIN. $IL5EFPIHELHE, &
RATFXAETREFERBERFLALRBE KA THMELEY
WH, heeERERSadt AT THFIFELS L
ARG BHRRE, NMAEHMINLSRGERfMFHERME,

%%mﬁim%@%¢ﬁ#%?#kwm%%%%%%,
FBFEAM YLt 4, E4vE, L3V I, BLEARAL
ﬁ%,@iﬁ%%na@ﬁ@ﬁﬁﬁﬁ(m§>WWﬂﬁﬁ
E2H, BNKRBEEAMERITAL RS, ARGER (BRE)
PEgAE S NlE, RV AER. HIILE. FR, 2 FLELHE



AEXEEBREBRELBITERTHAE. :

ARBERBEEIABOLEREREAETRS S,
ABTESHAOBEHERLHETRYN, AHSHET
MEREHEE LS, AAPHRRESLFLAB LSRR
B. B BRAGLL TR, AR, PEPH, TAEK,
BRAERAER KM RESE, RELAHFH, M, HHL
HLAMEFRAEHRAEREA LY “XAR—EH. &
hfs, HREEAH, Sk BERTF, AAALSER®RE
TR, FLOLESEHRFEREE, $RLERS
SEABBEEEEL, AFKBHSALHE, BLERS
EAABOFRRAELR, NEHBHAREBHHE, RTFIF
BARS, AERBOE AN,

X 88 K
2006 £ 8 A



D7,

Al B

ERB—HFXBRE-ABRTFHELSFE, LERLT R
MXZHNENRE, " BLLAAINERAXEFBAES A, —
NI, 23+ AWE, KARA 2500~4000 % X £ & — &
HIRIL, REM K 6LIEA L, X HF T TR BILAE
KBABRTFEERNER, ARBE BT ARNNLEZINAE S
R, TERABRYRRBILOLKEE. PR3 B4
REBR, RHAERAF. %, B4 FHBILKERIK,
BARXBTARR, EETHERASFH, A, AT KEBFH
hAMRILER, BREZLERAETSZHFRTHTHL.

(BFRERRE) REAFFHHBEH £ TREERA
RHLEd. KRESHIRBEZR P BRARALBGHNERE
£, ¥ BTENROBEFEALHERTRNY, HFEF
ZENMBTHFOREERT T, AIGHCHE T HELE
BMiEEAE, KPLBFR, GG HE, HEELGAEFE
R, REMBALATHEMAEEANR, FRHEGETAMIE,

FERKPHER, BB RAKIETBELEETRYGTE
AFAH, AHERAT RERIEEFRZTFOLEH,

A HMNBEEIS, Kk, tEFIH LR, A5
IHHEATRA. THEK. FBRA. FE. kBE. B
F.A5%. 5RLE, WTAKTFAR, BEPRRLZILE#H
E R FHIEIE,

& &
2006 £ 8 A



$£—

E-

=

F—

¥
1
| o= B

32

I

i

b=k ) =tk 5§ )

it

i

H x

O B A AHE - .
ﬁ%%%&%m%&%%#ﬁ
XL X e .

\4¥ﬂ#m%ﬁ¢%%#i&
T . .

‘4+%#m%&w%¢ﬁig
BB e "

\ﬁﬁ%%m5%¢%#%ig
45 - e "

‘F%%¢%#%i£%5 .........

%“%Tiﬂ#mﬁ%

o FAIUE D TFREE L e

CREE TR e e e

FABIE T EIRE e
HFERBEGELIBER e
Y1 % ST 3 GETTITPr
EE s 4ok ey
2B, BRAEEHRREMZX
REEEREHLETHHE o
VER. ARG HEN

>

SN S2 BE3) TN

NelNelNoBINo]



%=

FHE

I R TR U

| =3 B

g

5
%
%

j #8 W

[y

B9 6 R E SRR

ERTHBRARLRER

EBRSAELOMEL -
. BEMAERR
BB HREEL e
BB EER e
CEGQEBEER e
CHBIERER e
CHBAEEHEER e

BB ERLER

EBEARAEEER

27

28
29

-+ 29

30
30
32
34
36
38
38
59
76

-+ 90

ST IEAR PRI e
F%%ﬁﬁﬁﬁi.mmmm“

. AR R
\&B@%ﬁ&ﬁﬁmﬁ&

\*H@%$m&##Aﬁ

. EREEG A - s
Fﬁ%@ﬁ@%gﬁ&mmm
. ERIE T E AR AR AL
CERRFARANE e
S BRI G e

95
95
96

.. 9g

.- g8

- 101

114
114
114
115

117



e
fin

+#

|

(I

<

OB

bk

[T

b B

N
’
v

ZF=
B -

-

il

—_—

—_—

L BRRAELE
\ﬁik%ﬂﬁdﬁﬁ&%ﬁ

rxbﬁké‘) EHE %

®xE -

ARREFRRZBUESR

é%%%ki“v‘“"i%ﬁaﬁ“
S AR RABRZ -
BHEEBRANEE LY

* R -

HRR -

WYk

R
*H@%*maﬁﬁﬂﬁ

RSP TR -
HIBMRARAEER o

%i%D%ﬁ@&Ag%@

117
117

- 117

- 118
- 119
ERaR
IR Y GE-F 1.0 SNTTOTTOT
BHEHARBER

120

- 120

121
121
121
122
123
123
123

- 124

125

- 130

137

- 139
- 139
- 139

- 140

- 140



I

b Sk B

i

1 <+ |

% 8

}

Eh\h

BRI e
VAT AE e
. EABAED G REHE
L TAE S 1% S
N CES Y 7 T IR
. ANEBK G EREE -

%i%Aﬁﬁi%ﬁﬁ
A - ..

CHREFAGERGRR

®Z

L BAEANBERAERL

KRR -

‘*H@ﬁ$ﬁ ..
ANVER A FE AR EAE

R R G A IEGERE DL
£ -

VEFRAEFRERNAE

AT ﬁﬁA#ﬁW%%%mga

®

pE

o= B o]

|

it

£ - . e
\ﬂﬁ$ﬁﬁimaﬁg ........
. BERRA - T
— BAREEA] e
v ERARSTRERAE
ﬁ%A%ﬁ*m@ﬁf ........
CRAE e
PR

141
142
145
146
146

- 148
- 163
- 163

- 164
- 165
- 166

. cean 170
\@%mmﬁﬁﬁmgﬁg ......

CBEERY - e reneea
\*H€%$m

170

- 171
- 173
- 174

- 177

177

- 177

178

- 179

181

- 181
- 182



I BERGE e 183

HR1 hEERBEIER e 185
MRE2 TEAWEERSE oo 196



E—8F FEREXRIIR

ALWRE, BTHRILEKEAFNZOASHTE, LHMN
BRPREBEBHERYE. REARNEFRROEZEREILALE
KEE. MRZARBRETEREMLARE, MILRE TR K+
AR, &, BARSERR, BERAREERRZIRK, W
HEREOBREHERD. BRUES. ZOBRAREAHIIER
fELOREL B, MRS BERERZMAEFTARMMIL, &
EWE, BAEFRENK, FHEK, REERH., TR, RIiEP
HERHHER, Mk, RERRBRERN. FUESKTHA
BT, BPZERG LT E R BUBUR A B i, LAMRIE R — & T4
REB R K .

OV HREHBRBILE
FREREER L

—. 2RHRIILSEBHRNEFREERR

ZEPERALTRZHEM 3AA Q2.

2 1A Ant, 2O ARER, EEGERN, ZHMH
CaERTTENEERER, HFRBELAFSHREHALN, LEY
FE R I P T AR, MR ILA AR
FENTE BMETE., WRER, BAECEIFHRARRKMILE
BERE. GRAPEREKREFEANEENY, WRESHKE
REmE,. ByX—RPREREM I TE, FHZEIRY
W, WG, Ay . BYURKERYE. B, KRTARK

YINGY ANGSHI CONGSHU 1 @



o —

At Ty T 5 M R LA AP

B2 TH, BREAK 2.5cm, KEAK 4g, AWK
Kik 2em, & 3g, AFKCAEEXSD, RRERKERBELT.
BLOMR. DSEERAL, SRR T E 0B E B 7R AR AR A X R A
BB AR W AR M. 72 6 AAAR, RERELHAR
R, RBAESF . ZH. BE. REBERKRENE, F5
RAEL . ek, ARZE R BRI,

MEERSE 8 A FF 46, MBS AMIL. MILWEEE &N
K, IRAE, HEHEE, EESRECLUB, CHEITHRBES,
KBZ#HA LRSS, BAEFHKE, FHEOEKE. 3
12K, BMILEK 8~9cm, SAHEBECLE. FHOHAEH
. Bl Wi HBEM, BT 12 HEBHHK. K
R, FEkadm, BEAHEEL, SERKURTER, T
R AR, WIARERILRA/DEER.,

BRPRBERRENENSEERNEZNY, EFAGH
ABSBEW™. RILEE. CRBESERHE . FARERR ™
FWE, HTERKL., kERRE, RESEREFRAE.
mEHREARMEERRZ, ASIERKILEKEBSR, KL,
EEBILME SRS 2REHE. SBARR, TUREMILA
B, BHEE, SIRTRHEREXFTAREIBE, AKAFE
G ZHEMBBAT USSR FR/ME; ZRPEERERZA
BIERT. N, ZRPEHFNES, EENERITESBEHR
g, S taRA B Rt -H=82F. BXAYHE
REAH, SHE-SESH. . B EERENRY, U
RIUEFRILEFERKE.

Z. 2RSS BHNERLEERR

SEYREE 13 HES 28 FANEIRTH, WRERENE 4 4A
EHEIAH. EIRVS, BILRMSEREEETHBENL, L&
BRERGHELET. CERNBETFERARS, BRERFERA

2Q gnmus



F-8 HREFAR @

—FEWTIEE. 2 10~18 AWM THARF R I VBB IFELET 2
. BILEECBAEEE, MoRT AR, FHRFHEE
K. ZHRHKEILEROEHELE, BHFHEL, FRUILAITE
S, MEFHRAE, BRI EnaAER, ERAHRREY
B, BRILEBEE., BBIL16 AEK 10~17cm, AFEY 120g,
BREGHE S KE,. ZHERIKS, BILATS4HA L. 20
Bx, BILOBEEE, WKRATTEKR.O., 24 AXK, BILEEK
30~35cm, AKEH 1kg, KT, FHKBERMLER, B
HGRER RAFEE, FHEE I0NAER.

EiEhH, ITENBILAEKRRERNFE, BESRERE
TERWEMNEEL. FERNEBEERIL. BEMFKHEK
My, FLRMEAmE, EEA. ZAMNERY 7, BHEH
MIhEEMmE, WAEFRETHRBEER. 20T HERRNLE
WS HARC, HHKRITm. k. 8. Bm%EER, &
FR. B, BBR . TREMRBRESL, RHEFRRNE
ERBEHN., BONERY, ZOKEHMKY 10kg, ERE
HALBE I 0. 8 ~ 1. 5kg, IR HIME BB R KL WM 0. 4ke.
EiRPE, KRBAEANBRERTFERBEL, SREE, K
sEHEM.

=, Z2BREBIILEBEANEREERSS

SRR, BIPRZRRGEE 20 AESR 10 A, WRENENES
34H.

Zng R LA R TRGE , AR BUR I N, KIRSE AR
W, FRBGRMLEME R ARE, HIRERE, BUEN™
B MEEIIEE. TR ARER, BILAERY., £T2Y%
PR BUR KR, HRKRAEMEK, EFRSRILNEY
WA E N EE. Bk 32 A, MILKEY 15008, KK
Wef, BHRECHE, BBEMERPE, FERIONESR,
$EYR 36 A, MILEKREE FIRWULER, BOEEBEHRE. &

YINGY ANGSHI CONGSHU 3 @



w BRrRERiR

Ok 40 i, BRILEKZ 50cm, RE 3kg, HBBAIL.

ZMPSERBEE TEMEEL. ZHRHTFEYXT5IEE
EAE, W “Bo”. BRUKEFERSD . 232~36 4, IAF
B KAT B, RS FUK M. BT RO R A4
A, ERiREESE -5 LT, BEFRRARRGINERS KM
YW, MEBBEEDE. A, ki, BEEERERRER
AR, ZRARILEKRE, MEETFELAIEE,
Re A E WS -, BRBESENRMN, FESKMmE
R ILFIA.

M. FESENEREERS

ALy, AN ESE 6~8 A, FlE kA M
BEWHHFT -RIIMBTHESEA, FE3RXN, TEER 0~
50 4r el — KB, REB/NER, 6 FEH ke L EKE
B 60~80g MIEEIRRA . it BAERY K, PERE LK.
AR U RIEHEARBRE NG . XEHRAG—BEE
1FEAREBAEE.

NG, MERBEHRD, AMREREARFRE, K
WL FR A E R, i 20 B X PR R B R SRR R ST
AGIEHRE . R 1~2 KHBAEGE, URZEHIFHE.
HHALROROEESE 10 RIKEER . XE&HHENKE
%, ROEFHERE G BER.

O8O FyEHiRR
B35 JL &) %5 e

—. REEREE
{65t 2 PR R BT A L A A AR /D T 2500g, ALK

1Q anuns



ot ﬂﬁ&KﬂﬁCﬁ%

HHEERMRE, RKETHEHAN. OFXRBHPNEERRSHKILLY
AREREEEERXR; OFPORXBEONARLMKRE, MK
BILMEAARELE; ORMPBETRABEILKNRERER; OF
BREES, ZPHREBARSRILEAKEREY,. HERE
WML EERE. AFENREEAIROSEMEE
JLR AR, —EEERRRN, RBAREILKESBET R
HERTERHAERBENEIL, AEFEILRTHB 701, F
45 BB AR A R E LB SR R R IEHREILE 5 £,

—. BFILERNTRRERIL

B LR ERASF 37 MG AR BRIL. MTHREILR
BIILK KNS ERABAR. REPEXSBIRHEGEILR
FH5ERABAFRNTRIBIL, BATHENEARE, BBk
ILEREREKES, BNRTRE. FPEFRAREEREN
AEREWEEFENZ—, AHENE. BAEREALL. 24
ZRTRE /N T 40kg, BRPIWME/NT 12kg WEEBHRTBREN
fER g .

=, REABER®

B LB R BB A B R 30 R E AR — 4, B
B R T A A R A ERMNEE 2 S A
fio B, ERPEREFRUSNEZRNEREARNEA

BEBALE, XZAFMILMARYBERRMANEE, HEW
UBRHKBNER.

m. EXEE

AR ETRXZHERRERRMENREERERMH K
B, HPHESAEE, WRBIL-HERRIIRBRAE
BB, URRA EEZRFNETT. BILKEE I LURRS
SR, BIRAUK . TRL. BHRE; BRI RS

YINGY ANGSHI CONGSHU 5®



